[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18_декабря__2018 года                                                               № __512________
Глушково
Об утверждении Плана проведения анализа осуществления главными
администраторами бюджетных средств внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год
          В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановле​нием Администрации Глушковского района Курской области от 12.07.2018г. №289 «Об утверждении порядка проведения анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств  бюджета Глушковского района Курской области, главными администраторами (администраторами) доходов  бюджета Глушковского района Курской области, главными администраторами (администраторами) источников  финансирования дефицита  бюджета Глушковского района Курской области внутреннего финансового контроля  и внутреннего финансового аудита» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внут​реннего финансового аудита на 2019 год.
2. Отделу по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администра​ции Глушковского района Курской области (Т.И.Худякова) обеспечить размещение Плана проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год согласно пункту 1 настоящего постановления на официальном сайте муни​ципального района «Глушковский район» Курской области в информационно-​телекоммуникационной сети «Интернет».
           3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Глушковского района                                                      П.М.Золотарев

Курской области

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Глушковского района Курской области
от ____18 декабря 2018 года___ № __512____
План

проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

на 2019 год

	№
п/п
	Наименование главного администратора средств районного бюджета
	Срок
проведения
анализа
	Анализируемый период осуществления главным администратором средств районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	1.
	Администрация Глушковского района Курской области
	декабрь 2019 года
	с 01.12.2017 по 30.11.2018